
ABIHOONE PLAAN

30
0

24
50

15
0

23
00

900 150 1500 150

30
0

300

10
00

15
0

900 700

20
0

70
0

40
0

90
0

49
00

55
00

9350

2500 200 3700

950

8501350

49
00

18
00

60
0

80
0

13
00

80
0

Hall
18,13 2

60
0

90
0

A

B

Ruumide eksplikatsioon

n

1

2

3

4

5
6

Nimetus

Esik

Hall

Saun

Dussiruum

WC
Terrass

SULETUD NETOPIND

MITTERUUMIDE PIND

KÖETAV PIND

Pind, m2

2,02

18,13

5,75

3,99

1,5
10

29,4

10,0

29,4

WC
1,505

Dussiruum
3,99 4

Saun
5,753

Esik
2,02

1

Terrass
10.006

3700 300

58
0

13
70

0,000

150

15
00

15
0

75
0

2350 482 482

300300

7000

100

900

380 55
00

48
2

48
2

1 2

-0,050

1800

SS-3

VS-3

50
25

0

2050 250

1:50

EP-10

ÜKSIKELAMU PÜSTITAMINE EHITUSPROJEKT TIMURAZ ABULADZE

 Jõelähtme vald, Liivamäe küla, Suurekivi tee 17
24501:001:0028 ABIHOONE PLAAN

VS-3: Välissein
- Väilismüür- krohv
- Soojasisolatsioon - EPS 60 100mm
- FIBO 3  200mm
- Siseviimistlus

VS-4: Välissein
- Väilismüür- krohv
- FIBO 3  150mm
- Siseviimistlus

SS-3: Sissein
- Siseviimistlus
- FIBO 3  150mm
- Siseviimistlus // Saunaviimistlus

COLUMBIA KIVI POST
240X240mm

EHITUSEALUNE PIND 50m2

keris

Pööningu luuk
600x800

AutoCAD SHX Text
A-10

AutoCAD SHX Text
A-10

AutoCAD SHX Text
A-11

AutoCAD SHX Text
A-11

AutoCAD SHX Text
U-2

AutoCAD SHX Text
A4

AutoCAD SHX Text
AR

AutoCAD SHX Text
10.05.21

AutoCAD SHX Text
IN-Arhitektuuri Studio OÜ

AutoCAD SHX Text
JOO.NR.

AutoCAD SHX Text
MÕÕTKAVA

AutoCAD SHX Text
KUUPÄEV

AutoCAD SHX Text
ASUKOHT:

AutoCAD SHX Text
OBJEKTI NIMI

AutoCAD SHX Text
JOONISE NIMETUS

AutoCAD SHX Text
INS15.04.2020

AutoCAD SHX Text
TÖÖ NR.

AutoCAD SHX Text
PROJEKTEERIJA

AutoCAD SHX Text
O.Miller

AutoCAD SHX Text
MAJAVALDUSE VALDAJA

AutoCAD SHX Text
OSA

AutoCAD SHX Text
PÄDEV ISIK

AutoCAD SHX Text
I.Naimark

AutoCAD SHX Text
tel: 56700054, 58284293, olga.miller.sibest@gmail.com

AutoCAD SHX Text
38601222225

AutoCAD SHX Text
REV 

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
ETAPP

AutoCAD SHX Text
EEL


	Sheets and Views
	ABIHOONE A4


